
iillilili||iilllliiililiillilMililiilliliiililiiliilli
_ „ KUHSPGGTSJQB
\ 'mms“ g “ MINISTERSTVOi \ Evmskýrqgizwmmw & | PRO MISTNI ; ? Moravskoslezský
_ “ . : . “ V/ inmgmvmylsglonálnloparstnlpogrm ROZVOJ CR kraj

KUPNÍ SMLOUVA
na odolné notebooky

1.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZŠStOUPenl prof. Ing. Ivo Vondrákom, CSD., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2106563265/2700

(dále jen „kupující*)

. TSP DATA, a.s.
se sídlem: Hornokrčská 646/39, 140 00 Praha 4
zastoupena: Antonínem Pokorným, členem představenstva
ICQ: 26224712
DIC: C226224712 v
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka a.s.
číslo účtu: 476480863/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B6832
(dále jen „prodávajícť“)

I I .
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

zkr. odb.



6. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvyje realizováno na základě projektu
„Záchranný komunikační systém“, reg. č. CZ.O6.6.127/0.0/0.0/21_120/0016314, který je
spoluflnancovaný z prostředků Evropské unie prostřednictvím Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP), iniciativy React-EU.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 65 ks odolných notebooků podle odst. 2
tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů kpoužití v českém jazyce (dále jen „zboží“).
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něprodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí odolné notebooky blíže
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové anepoužívané.

3. Účelem této smlouvyje pořízení odolných notebooků, které budoumítza cíl zajistit stabilní,
spolehlivé a efektivní možnosti komunikace v rámci činnosti Zdravotnické záchranné služby
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, ICO: 8804525, se sídlem Výškovická
2995/40, 700 30 Ostrava (dále jen „uživatel“).

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 3 568 500,— Kč (slovy: tři miliony pět set šedesát osm tisíc pět set
korun českých), DPH ve výši 21% je 749 385,—Kč a cena včetně DPH činí 4 317
885,- Kč (slovy: čtyři miliony tři sta sedmnáct tisíc osm set osmdesát pět korun českých).
Podrobnýrozpiskupnícenyje uveden vpříloze č. 2 této sm/ouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace adalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako
nejvýše přípustná anení ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH vplatné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě Krajského operačního střediska uživatele, a
to na adrese: Integrované bezpečnostní centrum, Nemocniční 11, 701 08 Ostrava 1.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 6 měsíců od nabytí
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

l. Prodávajícíje povinen:

Pro/ela Záchranný komunikační systém. reg. č. ('7.. 06.6. [27/00/7100] [ZÚ/0016314 2



a) Dodat zboží řádně avčas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

9)

h)

i)

vmnožství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,
v provedení dle š2095 občanského zákoníku abalení dle 52097 občanského
zákoníku,
v I., tedy nejvyšší jakosti.

Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.
Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.
Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků ao změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek ajeho výrobu.
Uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musíji prodávající použít.
Minimálně do konce roku 2028 musí prodávající poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.
Předat kupujícímu do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy rozpis kupní ceny
s určením samostatných majetků, souborů majetků nebo samostatných funkčních
celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů. U odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného
majetku bude uveden klasifikační kód CZ—CPA za účelem odepisování dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku.
Písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, ato
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.
Písemně informovat kupujícího a uživatele o dodání zboží na místo plnění alespoň
3 pracovní dny před takovýmto dodáním.

2. Kupujícíje povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

V I I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím vmístě plnění; v témže

Projekt Záchranný komunikační systém. reg. č, (YU/1.6.1270 f),/10x21 120"()0I6314 3



okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení sobsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující (případně uživatel) při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list (kupujícímu předá dvě
vyhotovení), který za kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce (zástupce uživatele).
Prodávající je povinen na dodacím listu uvést:
a) číslo této smlouvy, uvedené kupujícím vjejím záhlaví včetně čísel jejich případných

dodatků,
b) datum vystavení dodacího listu,
c) označení předmětu smlouvy vsouladu s článkem III, tj. “Dodávka odolných

notebooků....“,
d) název a registrační číslo projektu dle čl. II., odst. 6;
e) označení kupujícího a prodávajícího,
f) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby

za kupujícího,
9) místo plnění, tj. název uživatele, a konkrétní místo plnění,
h) typ zboží, počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě

čárového kódu;
i) podrobný rozpis ceny plnění v členění: cena bez DPH, DPH a cena s DPH,
j) datum předání, datum převzetí.

5. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti.
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn
převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2, Je-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991Sb., oúčetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími

I'm/ek! Záchranný komum'kačníqufém, reg. č. (“Z/76.6. 127/00700/2 kilo/0016314 4



obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 81/2021),
b) číslo adatum vystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy) dle čl. III této smlouvy,
d) označení bankyačísla účtu, na kterýmusí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného včl. I odst. 2 této smlouvy, je prodávající povinen o této
skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2 a3této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu,
i) přesný názevprojektu aregistrační číslo projektu dle čl. II odst. 6 této smlouvy atext

„Spolufinancováno v rámci IROP“.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
. Doručení faktury se provede bud' osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, do datové schránky
8x6bxsd nebo e-mailem na adresu posta©msk.cz. Smluvní strany se dohodly na tom, že v
rámci férových obchodních vztahů je prodávající povinen dodržovat maximálně stejnou
lhůtu splatnosti faktur, která je sjednaná v rámci tohoto odstavce smlouvy mezi kupujícím
aprodávajícím, vůči svým poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

5. Povinnost zaplatit kupní cenuje splněna dnemodepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činnosti při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 5 5 odst. 3 zákona
oDPH). Zuvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-Ii plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
& 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Projekt Záchranný komunikační systém, reg, č. (7.06.6127110/01) 21 12000163 N 5

N



Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost pokrývající náhodné poškození
zboží (dále jen „záruka“) ve smyslu 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60
měsíců (dále též „záruční doba“).

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

Prodávající prohlašuje, Že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva : vadného plnění

5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

. e-mail: tspdata©tspdata.cz

. adresu:

. do datové schránky: 6i5gr8b

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který
bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za
řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy.

Kupující má právo na odstraněnívady dodáním nové věci nebo opravou; je—Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech plnění, tj. u uživatele.
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží
od kupujícího/uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke
kupujícímu/uživateli.

Projekt Záchranný konmnikační systém. reg. č. FZ./16.6. 127/0 (MM)/21 IZO/0016314 6



11.

12.

13.

.Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, ato
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Pokud prodávající neodstraní vadu dle lhůty uvedené v odst. 10 tohoto článku smlouvy a
neposkytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech,
vyzve jej kupující nebo uživatel opětovně kjejímu odstranění. Pokud prodávající neodstraní
vadu ani v náhradní lhůtě stanovené vopakované výzvě, je kupujícíoprávněn nechat vadu
odstranit prostřednictvím třetího subjektu, ato na náklady prodávajícího. Při výběru tohoto
třetího subjektu bude kupující nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí řádného
hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady obvyklý a běžný.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst, 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu vevýši 0,1 % z kupní ceny bez DPH uvedené
v čl. IVodst. 1 této smlouvy, a to za každýzapočatý clen prodlení.
Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy
azároveň vtéto lhůtě kupujícímu za vadne' zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu vevýši 0,1%z kupnícenybez DPHpodle čl. IVodst. 1této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

X I I .
Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
- nedodržení smluvních ujednáníozárucezajakost nebooprávechzvadného plnění,
: neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího kuhrazení dlužné

Pro/ek! Zde/mmm? komunikační systém. reg. č (*Z.06.6,127/0.0/() 0/21 [20/00/63/4 7



částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů podoručení první
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá—li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy bude daný projekt doporučen k financování poskytovatelem finanční podpory,
nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejněnív registru smluv. V případě, že bude kupujícímu
doručena informace o tom, že byl projekt doporučen kfinancování až po uveřejnění
smlouvy v registru smluv, je kupující povinen prodávajícího o tomto písemně informovat,
ato i emailem, nejpozději do 5pracovních dnů od doručení této informace.

2. Doplňovánínebozměnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
4 a prodávající 1vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, aže se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách kupujícího. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění právapovinností vyplývajících z této smlouvy, kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace —Pořízení odolných notebooků

Projekt Záchranný komunikační systém. reg. 5. (706.6. [27/00/00017 [ZUMO/6314 8



Příloha č. 2: Kalkulace ceny

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 32/2199
ze dne 13.12.2021.

VOstravě dne _2 po 2972 V QÍPFHĚÍŠ ....... dne ŘÍM“ “

za prodávajícího
Antonín Pokorný, člen

představenstva
pi'ů'í. lng“ ivo Vondrák, CSc.,

nejí.-nan Aage

" ll zastoupenPo dobu nepnlomnos
Janem Krkoskou, MBA

náměstkem hejtmana kraje

t Záchranný komunikační systém. reg. č. (7.06.6127V)./100,21 120/00/6314 9



Příloha č.1 technická specifikace —Pořízení odolných notebooků

Technická specifikace pořízení 65 ks odolných notebooků pro výjezdové
skupiny

Klasifikace zařízení a odolnosti:
zařízení 2 v 1 kategorie „fully rugged" - notebook rozložitelný na tablet a klávesnici
nebo notebook konvertibilní na tablet (překlopením, otočením) se zakrytim nebo
vypnutím klávesnice v režimu tabletu
požadováno je vytvoření pevného celku při spojení klávesnice a tabletu, aby vzniklo
zařízení typu „notebook/laptop“ se zamezením samovolného překlopení (tedy
nevyžadující podepření části monitoru)
odolnost vůči vodě a prachu minimálně |P-65 podle normy MIL-STD—8loG a IEC 60529
(zadavatel umožňuje nabidnout rovnocenné řešení; zadavatel v takovém případě
doporučuje rovněž doložit příslušný dok/ad nebo technickou dokumentaci zboži
prokazující že nabízené zboží splňuje zadavatelem stanovenou technickou specifikaci)
odolnost vůči otřesům a volnému pádu podle normy MlL-STD-SlOG 516.6 (zadavatel
umožňuje nabidnout rovnocenné řešení; zadavatel v takovém případě doporučuje
rovněž doložit příslušný doklad nebo technickou dokumentací zboži prokazující, že
nabízené zboží splňuje zadavatelem stanovenou technickou specifikaci)
min. dvě nezávislé baterie s výdrží práce na baterie minimálně 8 hodin (iv rozloženém
stavu)

Procesor :
stejného výrobce jako chipset
s minimálně dvěma jádry a čtyřmi vlákny
64bitová architektura, podpora virtualizace
výkon procesoru musí umožňovat minimální průměrné skóre 2800 v benchmarku
PassMark - CPU Mark

Další parametry:
integrovaná grafická karta
operační paměť minimálně 868
pevný disk typu SSD minimálně velikosti ZSGGB
výbava portů minimálně: 2x USB 3.0 —v případě rozložitelného zařízení minimálně
jeden v tabletové části, LAN
integrovaný modem s podporou minimálně 46 LTE a EDGE
podpora WIFI standardů 802.11 b/g/n a Bluetooth min. verze 2 1
GPS modul kompatibilní s NMEA standardem
hmotnost 5 bateriemi do 2,2 kg ve složeném stavu
maximální tloušťka zavřeného notebooku nebo konvertíbilniho zařízení v režimu
tablet 40mm
—10-12.5" obrazovka MultiTouch čitelná na jasném slunci (min. jas 800cd/m2, min.
rozlišení 1920x1080)



- operační systém Microsoft Windows 10 Professional 64 bit v českém jazyce (z
důvodu kompatibility s aplikačním software)

— standardní HW klávesnice bez numerické částí s českou lokalizací, funkční klávesy
v anglické verzi (včetně Ctrl, Alt apod.)

- polohovací zařízení touchpad
» min. dvě kamery (min. jedna na zadní straně display a jedna na předníz toho

alespoň jedna s rozlišením 8Mpíx nebo více)
- včetně dvou napájecích adaptéru

0 1x z elektrické sítě (230V)
0 1x do vozidla ze standardní 12V zásuvky

Záruka:
- v délce 5 let pokrývající náhodné poškození zařízení

Specifikace modelu

) Spe kace dle požadavk zadavatele
zařízení 2v 1 kategorie „fully rugged" —notebook rozložitelný na
tablet a klávesnici nebo notebook konvertibílní na tablet
(překlopením, otočením) se zakrytim nebo vypnutím klávesnice
v režimu tabletu

Splňuje
ANO/NE

ANO

Popis

Panasonic Toughbook CF-ZOmkz
požadováno je vytvoření pevného celku při spojení klávesnice a
tabletu, aby vzniklo zařízení typu „notebook/laptop" se
zamezením samovolného překlopení (tedy nevyžadující
podepření části monitoru) ANO
odolnost vůči vodě a prachu minimálně |Pf65 podle normy MIL-
STD-SlOG a lEC 60529 (zadavatel umožňuje nabídnout
rovnocenné řešení; zadavatel vtakovém případě doporučuje
rovněž doložit příslušný doklad nebo technickou dokumentaci
zboží prokazující, že nabízené zboží splňuje zadavatelem
stanovenou technickou specifikaci) ANO
odolnost vůči otřesům a volnému pádu podle normy MIL-STD-
8106 516,6 (zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení;
zadavatel v takovém případě doporučuje rovněž doložit
příslušný doklad nebo technickou dokumentací zboží
prokazující, že nabízené zboží splňuje zadavatelem stanovenou
technickou specifikaci) ANO
min. dvě nezávislé baterie s výdrží práce na baterie minimálně 8
hodin (iv rozloženém stavu)

stejného výrobce jako chipset

ANO

ANO

Intel© Core'M m5-6Y57 vProw processor 1.1 GHz
up to 2.8 GHz with Intel© Turbo Boost
Technology, AME Intela Smart Cache

s minimálně dvěma jádry a čtyřmi vlákny ANO

64bitova' architektura, podpora virtualizace ANO
výkon procesoru musí umožňovat minimálně skóre 2800 v
benchmarku PassMark —CPU Mark ANO



integrovaná grafická karta ANO |nte|© HD Graphics 515

operačnípamět'minima'lněSGB ANO SGB RAM

pevný disk typu SSD minimálně velikosti 256 GB ANO 256 GB Solid State Drive (Serial ATA)

USB 3.0: 3x (2x Keyboard Base, 1x Main Unit)

USB 2.0: 1x (Keyboard Base)
Serial 1x (Keyboard Base)
HDMI: 1x (Main Unit); 1x (Keyboard Base)
VGA: 1x (Keyboard Base)
Headset: 1x (Main Unit)
Port Replicator Connector: 1x
Dual External Antenna Connector: 1x (Keyboard
Base)
LAN 2x lDOOBASE-T/ lOOBASE-TX/ lOBaSE'T
Camera:
přední: 2 MP; zadní: 8 MP with autofocus and
LED light
Micro SD/SDXC Memory Card:

výbava portů minimálně: 2x USB 3.0fv případě rozložitelného 1x micro SDXC (Main Unit); 1x SDXC (Keyboard
zařízení minimálně jeden v tabletové části, LAN ANO base)

integrovaný modem s podporou minimálně AG LTE a EDGE ANO

802.11 b/g/n/ac (Intela Dual Band Wireless-AC
podpora WIFI standardů 802.11 b/g/n a Bluetooth min. verze 8260)
2.1 ANO Bluetooth© Version 4.1 Class 1

u-blox NEO-M8N with GPS/GLONASS/SBAS
GPS modul kompatibilnís NMEA standardem ANO Support

hmotnost 5 bateriemi do 2,2 kg ve složeném stavu ANO

maximální tloušťka zavřeného notebooku nebo konvertibílního
zařízení v režimu tablet 40 mm ANO

extrémně jasný 10.1" WUXGA (1920x1200)
displej (800 cd/m1)

10-125" obrazovka MultiTouch čitelná na jasném slunci (min. kapacitní multidotykový displej pro 10 prstů +
jas 800 cd/m2, minl rozlišení 1920x1080) ANO možnost použitív rukavicích

operační systém Microsoft Windows 10 Professional 64 bit v
českém jazyce (z důvodu kompatibility s aplikačním software) ANO

standardni HW klávesnice bez numerické části sčeskou
lokalizací, funkční klávesy v anglické verzi (včetně Ctrl, Alt apod,) ANO

polohovací zařízení touchpad ANO

min. dvě kamery (min. jedna na zadnístraně display ajedna na
předníz toho alespoň jedna s rozlišením 8Mpix nebo více) ANO

včetně dvou napájecích adaptéru Dodávka obsahuje:
1x 1elektrické sítě (230 V) 1x 2elektrické sítě (230 V)

1x do vozidla ze standardní 12V zásuvky ANO 1x do vozidla ze standardní 12V zásuvky

záruka v délce Slet pokrývající náhodné poškození zařízení ANO



29.m|.m2..a„ŽŠ„&%meEwa

28.80,Kw332%%mže„x&%285mm„353%m„meum:žem&%m5žeň„333285__Ěšmoa853mm&&m285%mů„mm3539%8538318322E80
:Ě.?no„3Tan.?1%.

5339:00wagw>=mumxanonmy.—uzavuma9350532

Ě8822.3..„u22%


